令和 6年 1月 16日

各 位

茨城県信用組合

令和 6年能登半島地震災害義援金の取扱開始について

 このたびの災害により被害を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復旧、復興を心よりお祈り申し上げます。

当組合では、令和 6 年能登半島地震により被災された方々を支援するため、下記の通り

義援金の受付を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．公益社団法人 茨城新聞文化福祉事業団

内容
義援金は茨城新聞文化福祉事業団を通じて石川県の義援金受入口座あて

に寄付されます。

取扱期間 令和 6年 1月 9日（火）～令和 6年 2月 29日（木）

振込先

・店 名：茨城県信用組合本店営業部

・口座番号：普通預金 0 4 3 3 3 3 7

・口座名義：公益社団法人茨城新聞文化福祉事業団

      理事長 小田部卓

振込手数料
無料（当組合窓口の場合）

【ATMやインターネットバンキングによる場合は有料となります】

２．全国信用協同組合連合会

内容 義援金は日本赤十字社を通じて被災地等に寄付されます。

取扱期間 令和 6年 1月 11日（木）～令和 6年 6月 28日（金）

振込先

・店 名：全国信用協同組合連合会 本店営業第一部

・口座番号：普通預金 0 0 3 5 3 7 4

・口座名義：令和 6年能登半島地震災害義援金口

振込手数料
無料（当組合窓口の場合）

【ATMやインターネットバンキングによる場合は有料となります】

以 上